
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/263/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: uchwalenia Budżetu Gminy Charsznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art. 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38 401 015,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 30 392 015,61 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 8 009 000,00 zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 44 429 290,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 30 346 435,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. wydatki majątkowe w wysokości 14 082 854,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu Gminy w wysokości  
6 028 274,43 zł, który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 2 918 929,63 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 823 183,01 zł. 

- spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 200 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 86 161,79 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 062 064,80 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 033 790,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 253



§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań  
Gminy Charsznica w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 i art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 Ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Charsznica na 2023 rok - jak w załączniku  Nr 8. 

2) Dochody  z opłat o których mowa w art. 93˛ Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 
2023 rok - jak w załączniku  Nr 9. 

§ 9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Dochody ze środków z Polskiego Ładu oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy) – 
jak w załączniku   Nr 12. 

§ 12. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy i są to środki do 
dyspozycji Sołectw - jak w załączniku Nr 13. 

§ 13. Ustala się limit dla: 

1) zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 918 929,63 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
833 790,37 zł. 

2) udzielanych pożyczek z budżetu Gminy w kwocie 200 000,00 zł. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 2023 nie może przekroczyć limitu 
1 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
2 918 929,63 zł, 

3) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 
833 790,37 zł, 

4) udzielania pożyczek z budżetu Gminy do wysokości 200 000,00 zł 

5) udzielania w roku budżetowym 2023 poręczeń i gwarancji w kwocie 200 000,00zł 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych  bankach  niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do dokonywania: 

1) w budżecie, w granicach działu wydatków klasyfikacji budżetowej innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 253



2) zmian w planie dochodów  i wydatków związanych z: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności z budżetu środków europejskich o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,   -zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo  środków ,o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) W  celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się wójta  do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  80 000,00  zł, 

2) celową w wysokości 170 000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 100 000,00 zł, 

- na realizację zadań własnych z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 
w kwocie 70 000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 253



Dział Rozdział

1 2

020

02001

600

60004

700

70005

70007

750

75011

75023

75085

751

75101

752

75212

754

75412

756

75601

75615

75616

0330

0340

0500

0640

0910 60 000,00

3 615 000,00

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Leśnictwo 3 000,00

141 570,00

3 000,00

3 000,00

141 570,00

141 570,00

Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

Transport i łączność

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących

Lokalny transport zbiorowy

297 000,00

§

3

0750

2170

0550

0750

0920

0970

2 500,00

50 000,00

203 000,00

8 000,00

140 000,00

5 000,00

91 000,00

94 000,00

500,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

0970

0750

0920

2010

2360

0690

0970

0970

85 266,00

69 016,00

68 930,00

86,00

250,00

16 000,00

1 000,00

15 000,00

1 600,00

250,00

1 600,00

200,00

1 600,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

Pozostałe wydatki obronne

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z usług

2010

2010

0830

0350

0310

0320

200,00

700,00

200,00

700,00

700,00

9 576 064,00

52 000,00

1 584 100,00

52 000,00

1 400 000,00

6 000,00

30 000,00

80 000,00

8 000,00

100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 253



75618

75621

75624

758

75801

75807

75814

75816

801

80101

80104

80106

80148

80195

852

85202

85203

85213

85214

85216

2010

2030

0920

0920

2030

20,00

261 354,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z pozostałych odsetek

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

Zasiłki stałe

0310

0340

0320

0330

0360

0500

0640

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

Wpływy z pozostałych odsetek

0910

0410

0270

0480

0490

0920

0010

0740

0020

2920

500 000,00

1 600 000,00

2 000,00

40 000,00

1 200 000,00

220 000,00

187 020,00

3 000,00

50 000,00

40 000,00

20 000,00

125 000,00

2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z dywidend

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Dywidendy

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych dochodów

2920

0630

0970

0970

0690

0750

0970

20,00

4 137 894,00

50,00

4 032 961,00

104 933,00

50,00

7 781 082,00

13 593 289,95

5 803 947,00

7 781 082,00

5 803 947,00

8 000,00

8 200,00

200,00

60,95Wpływy do rozliczenia

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0660

0690

2030

0660

0670

0830

0960

0830

0960

60,95

1 222,00

823 348,00

650,00

72,00

16 500,00

500,00

377 026,00

1 300,00

100 000,00

260 526,00

1 300,00

430 000,00

270 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z usług

Domy pomocy społecznej

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

160 000,00

1 310 545,00

13 800,00

13 800,00

14 000,00

84 000,00

70 000,00

715 860,00

17 006,00

715 860,00

17 006,00

46 407,00

10,00

46 397,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 253



85219

85228

85230

853

85395

855

85501

85502

85513

900

90001

90002

90005

90019

90095

921

92120

600

60016 Drogi publiczne gminne

majątkowe

Transport i łączność

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

5 000,00

2 150 972,00

2 162 972,00

7 000,00

80 000,00

306 000,00

200 000,00

6 000,00

20 000,00

67 000,00

42 000,00

67 000,00

15 000,00

25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

bieżące

0690

0970

0490

0640

0910

0690

0940

2460

0690

0830

0950

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

2 000,00

25 000,00

0970

2710

25 000,00

48 299,66

25 000,00

30 392 015,61

6370

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2010

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

2030

0830

2010

2360

0640

0640

0920

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2030

42 000,00

42 000,00

48 299,66

48 299,66

3 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

0920

0940

2010

2360

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057

2059

Rodzina

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

48 299,66

48 299,66

41 900,14

6 399,52

2 570,00

1 907 661,00

20,00

50,00

2 500,00

800,00

1 898 240,00

20,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

1 876 420,00

6 851,00

18 000,00

6 851,00

500,00

2 578 472,00

500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

2030

0970

2010

101 700,00

260 234,00

2 000,00

21 077,00

42 218,00

78 623,00

9 000,00

30 218,00

0940 1 100,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 253



700

70005

754

75412

801

80113

900

90001

90005

majątkowe

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

502 000,00

502 000,00

2 000,00

500 000,00

848 299,66

38 401 015,61

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dowożenie uczniów do szkół

0870

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

100 000,00

2 000,00

2 000,00

3 105 000,00

3 905 000,00

800 000,00

3 105 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

8 009 000,00

800 000,00

100 000,00

100 000,00

2 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

6300

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 253



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1
8

189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 999,91 576 999,91 #

01008 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

01030 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

01043 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 999,91 126 999,91 #

01044 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 #

01095 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 #

540 505,36 540 505,36 10 000,00 530 505,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 604 233,75 5 604 233,75 #

60004 157 300,00 157 300,00 0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 207,85 1 542 207,85 #

60016 375 205,36 375 205,36 10 000,00 365 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 025,90 4 054 025,90 #

60017 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

60020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 #

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

70005 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

70007 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

71004 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

5 172 807,00 4 828 997,00 4 179 450,00 649 547,00 0,00 292 650,00 51 160,00 0,00 0,00 75 001,79 75 001,79 #

75011 68 930,00 68 930,00 68 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75022 199 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75023 4 074 730,00 4 063 570,00 3 497 000,00 566 570,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 75 001,79 75 001,79 #

75075 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75085 682 147,00 666 497,00 613 520,00 52 977,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 001,79

0,00

0,00

75 001,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

19

za
ku
p i
ob
ję
ci
e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

750

710

700

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

682 147,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 149 731,79

16 000,00

68 930,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

199 000,00

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

75 000,00

5 247 808,79

600

010

1

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

17 000,00

75 000,00

39 000,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

22 000,00

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Drogi wewnetrzne 8 000,00

8 000,00

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe 1 542 207,85

4 429 231,26

6 144 739,11

Lokalny transport zbiorowy 157 300,00

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi 245 000,00

257 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze 35 000,00

216 999,91

765 999,91

Melioracje wodne 12 000,00

4 5

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 253



75095 132 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 87 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75101 1 600,00 1 600,00 579,10 1 020,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

259 000,00 218 000,00 25 000,00 193 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 #

75412 252 000,00 218 000,00 25 000,00 193 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 #

75414 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75616 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75618 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 250 000,00 0,00 0,00 #

75702 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 #

75704 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 #

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

12 642 819,77 9 611 351,87 7 605 256,00 2 006 095,87 2 690 041,90 341 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80101 8 775 038,90 6 532 077,00 5 722 797,00 809 280,00 2 000 041,90 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80103 793 780,00 222 500,00 211 300,00 11 200,00 560 000,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80104 1 575 627,87 1 530 627,87 1 317 200,00 213 427,87 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80106 190 000,00 183 500,00 174 000,00 9 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80113 415 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80146 34 373,00 34 373,00 0,00 34 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80148 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80149 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80150 269 000,00 198 274,00 179 959,00 18 315,00 60 000,00 10 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

80195 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

165 000,00 165 000,00 71 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85154 162 000,00 162 000,00 71 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

3 230 557,00 2 783 458,00 1 532 378,66 1 251 079,34 0,00 447 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85202 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85203 715 860,00 715 860,00 531 535,66 184 324,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85205 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85213 22 006,00 22 006,00 0,00 22 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85214 74 633,00 20,00 0,00 20,00 0,00 74 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85216 268 838,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 266 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85219 830 727,00 809 879,00 698 250,00 111 629,00 0,00 20 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268 838,00

830 727,00

74 633,00

5 000,00

1 000,00

22 006,00

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na

852

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji

Stołówki szkolne i przedszkolne

715 860,00

162 000,00

900 000,00

3 230 557,00

165 000,00

3 000,00

269 000,00

90 000,00

430 000,00

70 000,00

415 000,00

34 373,00

1 575 627,87

190 000,00

851

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

801

758

757

756

754

752

793 780,00

250 000,00

8 775 038,90

Oświata i wychowanie 12 642 819,77

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez

200 000,00

Różne rozliczenia 250 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i

Obsługa długu publicznego 450 000,00

250 000,00

751

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od

35 000,00

5 000,00

Obrona cywilna 7 000,00

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych

40 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

459 000,00

452 000,00

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

Obrona narodowa 200,00

200,00

1 600,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

1 600,00

Pozostała działalność 132 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 253



85228 317 468,00 317 468,00 289 568,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85230 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85295 15 025,00 15 025,00 13 025,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

48 299,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 299,66 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85395 48 299,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 299,66 0,00 0,00 0,00 0,00 #

2 121 420,00 351 522,63 290 322,63 61 200,00 48 000,00 1 721 897,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85501 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85502 2 007 269,00 285 371,63 262 471,63 22 900,00 0,00 1 721 897,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85504 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85510 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85513 6 851,00 6 851,00 6 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

85516 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

3 855 018,76 3 855 018,76 69 295,00 3 785 723,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 626 618,88 7 626 618,88 #

90001 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 279 618,88 5 279 618,88 #

90002 2 150 972,00 2 150 972,00 57 140,00 2 093 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

90003 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

90004 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

90005 40 000,00 40 000,00 12 155,00 27 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 #

90013 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

90015 446 541,90 446 541,90 0,00 446 541,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 #

90019 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

90095 840 504,86 840 504,86 0,00 840 504,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 #

1 197 558,01 87 558,01 0,00 87 558,01 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92105 30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92109 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92116 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92120 56 608,01 56 608,01 0,00 56 608,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

68 650,15 28 650,15 0,00 28 650,15 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92601 28 650,15 28 650,15 0,00 28 650,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

92605 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #

30 346 435,71 23 064 861,78 13 823 281,39 9 241 580,39 3 888 041,90 2 844 072,37 99 459,66 200 000,00 250 000,00 14 082 854,33 14 082 854,33 #

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,002 195 001,79

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 120 000,00

0,00

2 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem: 44 429 290,04

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

40 000,00

Obiekty sportowe 28 650,15

926

921

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

56 608,01

68 650,15

Biblioteki 260 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

850 000,00

1 197 558,01

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

30 950,00

Pozostała działalność 1 032 504,86

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i

67 000,00

85 000,00

481 541,90

35 000,00

2 160 000,00

2 150 972,00

30 000,00

11 481 637,64

5 439 618,88

6 851,00

48 000,00

21 000,00

35 000,00

900

855

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Schroniska dla zwierząt

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Działalność placówek opiekuńczo
-wychowawczych

Wspieranie rodziny

2 007 269,00

48 299,66

3 300,00

2 121 420,00

15 025,00

48 299,66

317 468,00

80 000,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

853

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 253



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

600

60014

6300

60016

6050

6370

60020

6060

750

75023

6067

754

75412

6050

900

90001

6050

6370

90005

6057

6059

90015

6050

Oświetlenie ulic, placów i dróg

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 576 999,91

Infrastruktura wodociągowa wsi 126 999,91

126 999,91

126 999,91

200 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa wodociągu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 320 000,00

1 320 000,00

35 000,00

10 000,00

200 000,00

250 000,00

250 000,00

budowa kanalizacji

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

DROGI GMINNE

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

DOTACJA DLA POWIATU NA REALIZACJĘ

250 000,00

1 542 207,85

5 604 233,75

1 542 207,85

Drogi publiczne gminne

FS CISZOWICE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS MIECHÓW-CHARSZNICA

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ

SOŁECTWO CHODOWIEC

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

SOŁECTWO WIERZBIE

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

CYFROWA GMINA

1 542 207,85

4 054 025,90

554 025,90

21 344,01

18 697,88

500 000,00

13 984,01

3 500 000,00

3 500 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

75 001,79

75 001,79

75 001,79

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA BUDYNKÓW  OSP

zakup samochodu strażackiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75 001,79

200 000,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

7 626 618,88

5 279 618,88

2 174 618,88

2 174 618,88

3 105 000,00

3 105 000,00

800 000,00

2 120 000,00

800 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 10 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 253



6060

90095

6050

Razem 14 082 854,33

50 000,00

10 000,00

12 000,00SOŁECTWO DĄBROWIEC

REMONT ŚWIETLICY DĄBROWIEC

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

OŚWIETLENIE ULIC 

SOŁECTWO PODLESICE

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 

PROJEKT REMONTU ŚWIETLICY WIERZBIE

25 000,00

5 000,00

20 000,00

192 000,00

192 000,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 253



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

905

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

Rozchody ogółem:

3

4

1

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 7 062 064,80

86 161,79

400 000,00

3 752 720,00

2 823 183,01

1 033 790,37

200 000,00

833 790,37

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 253



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku

Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
        Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

60014 630 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych     1 542 207,85      

80101 259 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

      2 000 041,90    

80103 259 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

      560 000,00    

80149 259 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

      70 000,00    

80150 259 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

      60 000,00    

85516 258 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznyc=      

48 000,00
   

92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00          
92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00          

92605 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

          40 000,00

  1 110 000,00 0,00 1 542 207,85 2 738 041,90 0,00 40 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 253



Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska w Gminie Charsznica na 2023 rok

        Dochody  
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na

2023
rok

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000,00

  90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 67 000,00

    069 0 Wpływy z różnych opłat 67 000,00

Razem 67 000,00

        Wydatki  
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na

2023
rok

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 000,00

  90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 67 000,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

    430 0 Zakup usług pozostałych 12 000,00

    443 0 Różne opłaty i składki 20 000,00

Razem 67 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 253



Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli
nieruchomości na 2023 rok

Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 972,00

  90002     Gospodarka odpadami komunalnymi 2 150 972,00

    049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 150 972,00

        Razem 2 150 972,00

        Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 150 972,00

  90002     Gospodarka odpadami komunalnymi 2 150 972,00

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

    404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 740,00

    412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    430 0 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00

    443 0 Różne opłaty i składki 500,00

    444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00

    461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

    470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 253



Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii w Gminie Charsznica na 2023 rok

Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023
rok

756       Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   125 000,00

  75618     Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   125 000,00

    048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   125 000,00

        Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023
rok

851       Ochrona zdrowia   125 000,00

  85153     Zwalczanie narkomanii   3 000,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   1 500,00

    430 0 Zakup usług pozostałych   1 500,00

  85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi   122 000,00

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników   42 000,00

    404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 000,00

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 000,00

    417 0 Wynagrodzenia bezosobowe   17 000,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   21 000,00

    430 0 Zakup usług pozostałych   22 000,00

    436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 000,00

    441 0 Podróże służbowe krajowe   500,00

    443 0 Różne opłaty i składki   3 000,00

    444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 500,00

    470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    2 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 253



Dochody z opłat o których mowa w art. 93˛ Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2023 rok

Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

rok

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 40 000,00

027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00

Razem 40 000,00

Dział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

rok

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 253



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023
roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Dotacje ogółem
Wydatki
ogółem

750       Administracja publiczna 68 930,00 68 930,00

  75011     Urzędy wojewódzkie 68 930,00 68 930,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 68 930,00  

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników   58 800,00

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 690,00

    412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 440,00

751       Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 1 600,00

  75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 600,00 1 600,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 600,00  

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników   484,39

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   82,84

    412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   11,87

    430 0 Zakup usług pozostałych   1 020,90

752       Obrona narodowa 200,00 200,00

  75212     Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00  

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   200,00

852       Pomoc społeczna 767 155,00 767 155,00

  85203     Ośrodki wsparcia 715 860,00 715 860,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 715 860,00  

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników   393 327,00

    404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   24 613,94

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 253



    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   71 969,43

    412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   8 924,41

    417 0 Wynagrodzenia bezosobowe   14 208,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   8 983,67

    422 0 Zakup środków żywności   10 000,00

    426 0 Zakup energii   10 000,00

    430 0 Zakup usług pozostałych   148 008,00

    436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   1 500,00

    443 0 Różne opłaty i składki   500,00

    444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 966,73

    470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    500,00

    471 0 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   8 358,82

  85219     Ośrodki pomocy społecznej 21 077,00 21 077,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 077,00  

    311 0 Świadczenia społeczne   20 848,00

    421 0 Zakup materiałów i wyposażenia   229,00

  85228     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 218,00 30 218,00

    201 0 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 218,00  

    417 0 Wynagrodzenia bezosobowe   30 218,00

855       Rodzina 1 883 271,00 1 883 271,00

  85502    

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego 1 876 420,00 1 876 420,00

    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 876 420,00  

    311 0 Świadczenia społeczne   1 721 897,37

    401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników   69 522,63

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   85 000,00

  85513    

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów 6 851,00 6 851,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 253



    201 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 851,00  

    411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 851,00

        Razem 2 721 156,00 2 721 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 253



Dochody ze środków z Polskiego Ładu oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane na 2023 rok
Dział Rozdział § Treść Dochody Przychody Wydatki

600     Transport i łączność 3 500 000,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 3 500 000,00    

    6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 3 500 000,00    

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 105 000,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 105 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 3 105 000,00

600     Transport i łączność     3 500 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne     3 500 000,00

      Wydatki majątkowe     3 500 000,00

    6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych-przebudowa oczyszczalni scieków II etap     3 500 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 105 000,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 105 000,00

Wydatki majątkowe 3 105 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 105 000,00

Razem 6 605 000,00   6 605 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 253



Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Charsznicy na 2023 rok

Lp Wyszczególnienie Nr
podziałki

Stan środków
obrotowych na
początek roku
budżetowego

Przychody Koszty Stan środków
obrotowych na
koniec roku
budżetowego

Ogółem W tym dotacja z budżetu

Ogółem

w tym: wpłata do
budżetu nadwyżki

środków obrotowych

§ Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w

energię elektryczną, gaz i wodę 400
240 000,00 1 293 000,00 - - 1 293 000,00 - 240 000,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 240 000,00 1 293 000,00 - - 1 293 000,00 - 240 000,00

2. Działalność usługowa 710 - 320 000,00 - - 320 000,00 - -
2.1 Pozostała działalność 71095 - 320 000,00 - - 320 000,00 - -
3. Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
900 - 1 320 000,00 - - 1 320 000,00 - -

3.1. Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

90001 - 1 320 000,00 - - 1 320 000,00 - -

Ogółem x 240 000,00 2 933 000,00 x - 2 933 000,00 - 240 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 253



Środki przeznaczone do dyspozycji jednostek pomocniczych – Sołectwa

Sołectwo Ciszowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 21 344,01

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 344,01

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Budowa chodnika w Ciszowicach

21 344,01

Ogółem 21 344,01

Sołectwo Chodowiec

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 13 984,01

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

13 984,01

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Utwardzenie poboczy na długości 850 metrów
bieżących grysem i smołą wzdłuż drogi asfaltowej biegnącej przez sołectwo Chodowiec

13 984,01

Ogółem 13 984,01

Sołectwo Chodów

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 26 250,68

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

26 250,68

    4270 Zakup usług remontowych
- Remont drogi gminnej nr 100

26 250,68

Ogółem 26 250,68

Sołectwo Charsznica

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 18 697,88

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

18 697,88

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Nałożenie nakładki bitumicznej na drogę gminną
Piekiełko

18 697,88

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 700,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut

7 700,00

   

4300 Zakup usług pozostałych
-Montaż 2 lamp solarnych ( jedna pod posesją P.Ziemska, 5 000,00) ( druga pod cmentarzem
Parafialnym w Uniejowie Parceli-wspólna inw. 1700.00 ( montaż lampy na istniejącym słupie 1
000,00 )

7 700,00

Ogółem 26 397,88

Sołectwo Dąbrowiec

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 5 222,41

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 222,41

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup kamienia na drogi gminne 5 222,41

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

12 000,00

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Remont remizy OSP Dąbrowiec Wymiana drzwi wejściowych

12 000,00

Ogółem 17 222,41

Sołectwo Jelcza

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXIX/263/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 253



Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 622,42

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

10 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych Dokończenie oświetlenia przy ŚDS 10 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

16 622,42

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup regałów i szaf dla OSP Jelcza 13 000,00
    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup krzyży 2 000,00
    4300 Zakup usług pozostałych

- Montaż Krzyży
1 622,42

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki

związane z realizacją zadań statut.

9 000,00

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup wyposażenia dla dla K G W w Jelczy - Zakup patelni
za kwotę 4000,00 - Zakup namiotu za kwotę 5000,00

9 000,00

Ogółem 35 622,42

Sołectwo Miechów-Charsznica

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych
- Montaż czterech opraw solarnych na :
ul. Pomowska 2 szt, ul. Działki ( ścieżka rowerowa) 1 szt , ul. Żarnowiecka koło P. Czerwiński
1 szt

18 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicy: W. Pileckiego róg tyłu stadionu z możliwością
gaszenia, ul. Pomowska( przed byłą stacja CPN) , ul. Cicha za budynkiem OSP , ul.
Miechowska nad przejściem dla pieszych

3 600,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 950,00

  92105   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 950,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż słupa o wysokości 7 m na placu przy ul. Kolejowej pod
choinkę świąteczna

3 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych
- Montaż choinki świątecznej na placu przy ul. Kolejowe

18 450,00

600     Transport i łączność 5 516,70

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 516,70

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 47 najazdowych elementów odblaskowych kolor biało-biały
na ul. Sportowej , Kolejowej oraz na skrzyżowaniu Żarnowiecka a Uniejów-Kolonia

3 237,36

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż dwóch tablic ogłoszeniowych na terenie Miechów-
Charsznica

2 279,34

Ogółem 49 066,70

Sołectwo Marcinkowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 3 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -
Zebranie poboczy przy drodze gminnej Marcinkowice

3 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 694,41

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 694,41

 
 

4270 Zakup usług remontowych
- Remont remizy OSP Marcinkowice

15 694,41

Ogółem 18 694,41

Sołectwo Podlesice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 253



600     Transport i łączność 9 194,69

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

9 194,69

    4300 Zakup usług pozostałych
-Odmulanie rowów od nr 74 przy drodze gminnej na Starej Wsi

9 194,69

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

 
90015

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w tym: inwestycje i zakupy
inwestycyjne

20 000,00

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

- Budowa oświetlenia ulicznego Podlesice
20 000,00

Ogółem 29 194,69

Sołectwo Pogwizdów

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 3 098,68

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 098,68

    4210 Zakup materiałów wyposażenia Tablica z numerami domów – Pogwizdów 47, 47A,48, 49 598,68

    4300 -zakup usług pozostałych
Wycinka krzaków(samosiejek)w tzw. Gościńcu - droga gminna

2 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

18 000,00

 

  4300

-zakup usług pozostałych Montaż
lam solarnych przy drogach gminnych we wsi Pogwizdów -
oświetlenie skrętu z drogi powiatowej na drogę gminną w stronę Agronomówki
- oświetlenie skrętu w obrębie posesji na1, -
oświetlenie pomiędzy posesjami na 48-49, -
oświetlenie wąwozu( droga gminna, dojazd do przystanku autobusowego) w obrębie posesji na 16

18 000,00

Ogółem 21 098,68

Sołectwo Swojczany

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 48 723,23

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

48 723,23

   

4270

Zakup usług remontowych
- Remont drogi gminnej wsi Swojczany -Ścięgna

48 723,23

Ogółem 48 723,23

Sołectwo Szarkówka

Dz. Rozdz § Treść Kwota

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
20 608,01

 

92120  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

20 608,01

   
4270

Zakup usług remontowych
- Remont kaplicy wiejskiej- wymiana pokrycia zadaszenia wraz z rynnami

20 608,01

       
 

Ogółem 20 608,01

Sołectwo Tczyca

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 10 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

10 000,00

    4300 -zakup usług pozostałych Zebranie poboczy z dwóch stron drogi od P. Kruszec Piotr w kierunku P.
Jedynak Tadeusz – Musiał Jan

10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 741,90

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

30 741,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 253



    4300 - zakup usług pozostałych - montaż lamp solarnych
- droga na łąki w kierunku P. Pietrzyk Rafał 2 szt - Zalew -Łąki 2 szt
- mała Warszawa 2 szt - Na skrzyżowaniu koło krzyża 2 szt

30 741,90

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

7 000,00

 
  4300

-Zakup usług pozostałych -
Montaż monitoringu na OSP Tczyca

7 000,00

Ogółem 47 741,90

Sołectwo Uniejów-Kolonia

Dz. Rozdz § Treść Kwota

926     Kultura Fizyczna 23 650,15

  92601   Obiekty sportowe
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

23 650,15

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -
Zakup stołu i ławek pod Altanę

7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -Montaż urządzeń placu zabaw Karuzela, zjeżdżalnia i urządzenie małej
siłowni

16 650,15

Ogółem 23 650,15

Sołectwo Uniejów Parcela

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 523,74

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

9 523,74

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -
Zakup wyposażenia Świetlicy Wiejskiej- Stoły i ławki, Kuchenka mikrofalowa, 2 Termosy

7 023,74

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -
Zakup paliwa , oleju , filtrów i żyłki do kosy i kosiarki spalinowej

500,00

    4270 Zakup usług remontowych -
Remont budynku Świetlicy Wiejskiej

2 000,00

926     Kultura Fizyczna 5 000,00

  92601   Obiekty sportowe 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją
zadań statut.

5 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -
Wykonanie monitoringu wizyjnego CCTV na placu zabaw

5 000,00

Ogółem 14 523,74

Sołectwo Uniejów-Rędziny

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 164,29

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

16 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -
Montaż czterech sztuk lamp solarnych

16 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

12 164,29

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -
Zakup wyposażenia zakup materiałów do budynku OSP Uniejów Rędziny

11 764,29

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa do kosiarki do koszenia boiska obok przedszkola w
Uniejowie Rędzinach

400,00

Ogółem 28 164,29

Sołectwo Wierzbie

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 14 243,48

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

6 243,48

    4300 Zakup usług pozostałych -
Przycięcie drzew w pasie drogi gminnej

6 243,48

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 253



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -
Zakup i montaż przystanku autobusowego w miejscowości Wierzbie

8 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 500,00

    4300 Zakup materiałów wyposażenia - Rozbudowa oświetlenia ulicznego Kolonia Stara Wieś , montaż
jednej lampy solarnej

4 500,00

Ogółem 18 743,48

Sołectwo Witowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 15 255,49

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 255,49

    4300 Zakup usług pozostałych -
Wyłożenie ażurami rowu przydrożnego przy drodze gminnej Witowice Góry od nr 89-91

5 255,49

    4300 Zakup usług pozostałych
- Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice

10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

16 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -
Montaż lamp solarnych w Witowicach przy posesjach nr 9-10, 93-96

12 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych -
Montaż 4 sztuk lamp na istniejących słupach przy posesji nr 1, 139

4 000,00

Ogółem 31 255,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600     Transport i łączność 194 531,26

  60016   Drogi publiczne gminne 186 531,26

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 821,09

      Sołectwo Pogwizdów 598,68

      Sołectwo Dąbrowiec 5 222,41

    4270 Zakup usług remontowych 74 973,91

      Sołectwo Chodów 26 250,68

      Sołectwo Swojczany 48 723,23

    4300 Zakup usług pozostałych 51 710,36

      Sołectwo Wierzbie 6 243,48

      Sołectwo Pogwizdów 2 500,00

      Sołectwo Witowice 15 255,49

      Sołectwo Marcinkowice 3 000,00

      Sołectwa Tczyca 10 000,00

      Sołectwo Miechów-Charsznica 5 516,70

      Sołectwo Podlesice 9 194,69

    6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 54 025,90

      Sołectwo Ciszowice 21 344,01

      Sołectwo Chodowiec 13 984,01

      Sołectwo Charsznica 18 697,88

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

      Sołectwo Wierzbie 8 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 217 546,76

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 541,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 253



    4300 Zakup usług pozostałych 124 541,90

      Sołectwo Pogwizdów 18 000,00

      Sołectwo Jelcza 10 000,00

      Sołectwo Witowice 16 000,00

      Sołectwo Uniejów Rędziny 16 000,00

      Sołectwo Charsznica 7 700,00

      Sołectwo Miechów-Charsznica 21 600,00

      Sołectwo Wierzbie 4 500,00

      Sołectwo Tczyca 30 741,90

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

      Sołectwo Podlesice 20 000,00

  90095   Pozostała działalność 73 004,86

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 688,03

      Sołectwo Uniejów-Parcela 7 523,74

      Sołectwo Jelcza 15 000,00

      Sołectwo Uniejów Rędziny 12 164,29

    4270 Zakup usług remontowych 17 694,41

      Sołectwo Uniejów Parcela 2 000,00

      Sołectwo Marcinkowice 15 694,41

    4300 Zakup usług pozostałych 8 622,42

      Sołectwo Tczyca 7 000,00

      Sołectwo Jelcza 1 622,42

    6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12 000,00

      Sołectwo Dąbrowiec 12 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 558,01

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 950,00

    4210 Zakup materiałów wyposażenia 30 950,00

      Sołectwo Jelcza 9 000,00

      Sołectwo Miechów-Charsznica 21 950,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 608,01

    4270 Zakup usług remontowych 20 608,01

      Sołectwo Szarkówka 20 608,01

926     Kultura Fizyczna 28 650,15

  92601   Obiekty Sportowe 28 650,15

    4210 Zakup materiałów wyposażenia 7 000,00

      Sołectwo Uniejów Kolonia 7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 650,15

      Sołectwo Uniejów Kolonia 16 650,15

      Sołectwo Uniejów Parcela 5 000,00

Razem: 492 286,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 13 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 6

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 15 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 15 Punkt 3 Tiret 2 (8)


	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 16 Punkt 2 Tiret 2 (10)


	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023r.
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Charsznica na 2023 rok
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli nieruchomości na 2023 rok
	Zalacznik 8 Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2023 rok
	Zalacznik 9 Dochody  z opłat o których mowa w art. 93˛ Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2023 rok
	Zalacznik 10 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Zalacznik 11 Dochody ze środków z  Polskiego Ładu oraz wydatki inwestycyjne nimi finansowane na 2023 rok
	Zalacznik 12 Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Charsznicy na 2023 rok
	Zalacznik 13 Środki przeznaczone do dyspozycji jednostek pomocniczych – Sołectwa

		2023-01-05T13:40:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




